



İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL
GELİŞİM
ÜNİVERSİTESİ

HAFTALIK ÜNİVERSİTE BÜLTENİ

20 HAZİRAN - 24 HAZİRAN 2022

Sayı: 154



<https://gelisim.edu.tr>



PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR

Üniversitemiz Rektörlük makamına 17.06.2022 tarihi itibarıyla **Rektör Yardımcısı** olarak **Prof. Dr. Nuri KURUOĞLU** atanmıştır.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi İletişim ve Tasarımı Bölümüne 17.06.2022 tarihi itibarıyla **Bölüm Başkanı** olarak **Dr. Öğr. Üyesi Aslı KASAR** atanmıştır

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

AKADEMİK KADRO ATAMALARI

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, "**Doktor Öğretim Üyesi**" kadrosuna T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çalışma izin onayı alınan **Dr. Öğr. Üyesi Kayode Kolawole ELUWOLE** atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü, "**Doçent Doktor**" kadrosuna **Doç. Dr. Adnan DUYGUN** atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, "**Doçent Doktor**" kadrosuna **Doç. Dr. Sarp BAĞCAN** atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü, "**Doçent Doktor**" kadrosuna **Doç. Dr. Onur ÖZDEMİR** atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Ortopedik Protez ve Ortez Programı, "**Doktor Öğretim Üyesi**" kadrosuna yeniden **Dr. Öğr. Üyesi Nikola AZAR** atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, "**Doktor Öğretim Üyesi**" kadrosuna yeniden **Dr. Öğr. Üyesi İpek SUCU** atanmıştır.

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

İDARİ

Üniversitemiz İnsan Kaynakları Daire Başkanlığına bağlı İnsan Kaynakları Müdürlüğü birimine 17.06.2022 tarihi itibarıyla **Müdür** olarak **Sn. Ebru BAŞKÖYLÜ** atanmıştır.

Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne 21.06.2022 tarihi itibarıyla **Yüksekokulu Sekreteri** olarak **Sn. Zeynep Tuğça SUCU** atanmıştır.

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 21.06.2022 tarihi itibarıyla **Daire Başkan Yardımcısı** olarak **Sn. Semiha BALABAN** atanmıştır.

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına 21.06.2022 tarihi itibarıyla **Daire Başkan Yardımcısı** olarak **Sn. Selda AYBEK** atanmıştır

Üniversitemiz Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü biriminde **Sn. Burhan BABAT**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uzmanı** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.



Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü biriminde **Sn. Gizem AYDOĞDU**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla Lisansüstü Eğitim Enstitüsü **Büro Memuru** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Kullanıcı Destek Müdürlüğü biriminde **Sn. Kürşat ERTEM**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla Kullanıcı **Destek Uzman Yardımcısı** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı biriminde **Sn. Meral ARSLAN**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **İİSBF Büro Memuru** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Kurumsal İletişim Müdürlüğü biriminde **Sn. Merve Gül ŞEKEM**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **Grafiker** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı biriminde **Sn. Mustafa ÇAKMAK**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **Destek Hizmetleri Uzmanı** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Yazı İşleri Müdürlüğü biriminde **Sn. Mücahit DOĞAN**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **Yazı İşleri Uzman Yardımcısı** idari pozisyonunda göreve başlamıştır.

Üniversitemiz Mediko Sosyal Müdürlüğü biriminde **Sn. Nermin YILMAZ**, 20.06.2022 tarihi itibarıyla **Hemşire** pozisyonunda göreve başlamıştır.

Yeni göreve başlayan tüm idari personellerimizi tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

İGÜ'DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı'ndan **Öğr. Gör. Tuğçe Özdiñç**, "Yeditepe University Graduate Conference of Literary Studies: "Rethinking / Reapproaching the Home" konferansında "A Crimson Jane: Intertextuality of The Crimson Petal and the White and Jane Eyre" başlıklı bildirisini sunmuştur.

Özdiñç, sunduğu bildiriye Michel Faber'in 2002 tarihli "The Crimson Petal and the White" adlı Neo-Viktorya dönemi romanı ile Charlotte Brontë'nin Viktorya dönemine ait 1847 tarihli romanı Jane Eyre arasındaki farklılıklarına yönelik analizde bulundu. Özdiñç yaptığı analizde, Faber'in romanı bazı eleştirmenler tarafından Jane Eyre'in yeniden yazılması olarak etiketlense de romanda olay örgüsü veya ana karakterler arasında birebir paralellik olmadığı gibi yazarın da böyle olduğuna dair bir iddiası olmadığı için yeniden yazma/tekrar anlatma kategorisine girmediğini ve The Crimson Petal adlı romanın, Julia Kristeva'nın "metinlerarasılık" teriminin izlerini taşıdığını belirtti.

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik Programı'ndan **Dr. Öğr. Üyesi Sevda Polat**'ın, Moskova Devlet Üniversitesi Dil Merkezi ile birlikte düzenlediği "Bilgi Teknolojisi Alanında Rus Dili ve Kültürü Dünyası" isimli çevrim içi konferansı gerçekleşti. Konferansa Rusya, Türkiye, Çin, Tacikistan, Kazakistan, Mısır vb. ülkelerin üniversitelerinden bilim insanları katıldı.

Konferans düzenleme kurulunda yer alan **Dr. Öğr. Üyesi Sevda Polat**, açılışta "Türkiye'de Rus Dilinin Gelişimi" hakkında bilgi verdi. Türkiye'de Rus dilinin yabancı dil olarak tercih edilen diller arasında ilk sıralarda yer aldığından bahsetti.



İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon Programı bünyesinde "2100 Yılı" temalı konsept tasarım sergisi düzenlendi. **Öğr. Gör. Hasan Aktaş** tarafından hazırlanan sergiye bilgisayar destekli tasarım-ı dersini alan öğrenciler katıldı.



İstanbul Gelişim Üniversitesi 2021-2022 akademik yılı mezuniyet töreni Yahya Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi'nde gerçekleştirildi. Törenin açılış konuşmasını Öğrenci Konsey Başkanı Talat Canberk Ötümlü ve **Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin** yaptı. Dekan ve dekan yardımcıları tarafından fakülte ve yüksekokullarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Tören sonunda mezuniyet yemini eden öğrenciler, kep atarak mezuniyetlerini kutladı.

HABERLER

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ 8.188 ÖĞRENCİSİNİ MEZUN ETTİ

23 HAZİRAN 2022



Binlerce gencin iş hayatına atılmasının ilk adımı olan mezuniyet töreninin bu sene 13'üncüsü gerçekleştirildi. 21. yüzyılın beceri ve donatıları ile eğitim ve öğretim hayatlarını tamamlayan İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri, 21-22 Haziran 2022 tarihlerinde Yahya Kemal Beyatlı Konferans Salonu'nda yapılan törenlerle mezuniyet keplerini attılar.

“İŞ ARAYAN DEĞİL, İŞVEREN OLUN”

Mezuniyet töreni, İstanbul Gelişim Üniversitesi **Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli** ve **Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin**'in açılış konuşmaları ile başladı. 13. dönem mezuniyet coşkusunun yaşandığı törende İGÜ'lü öğrencilerin Türkiye'ye değer kattığını vurgulayan Sayın Gayretli sözlerine şöyle devam etti:

“Biz, İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak bir aileyiz. Tıpkı aile içinde olduğu gibi her zaman yanınızdayız. *‘İş arayan gençler değil, işveren olun’* diyoruz ve kendi iş yerini açmak isteyen öğrencilerimize ofis mobilyası gibi birçok alanda destekte bulunuyoruz. Sizlerin 21. yüzyılın beceri ve yetkinlikleri ile donanımlı olarak mezun olabilmeniz için hem lisans ve ön lisans bölümlerimizde yabancı dil kurs ücretine destek oluyoruz hem de ‘Yeni Mezun Gelişim Programı’ ile üniversitemizin bünyesinde kariyer imkânları sağlıyoruz. Sizler Türkiye'ye yön verecek olan bireysiniz. Bugün mezun olup iş hayatınıza atıldığınızda, kiminiz vali, kaymakam kiminiz bu ülkenin ekonomisine katkı sağlayacak kendi iş yerinizin yöneticisi olacaksınız. Bu yüzden hiçbir zaman ‘Gelişime Açık Ol’mayı ihmal etmemelisiniz.” dedi.

<https://gelisim.edu.tr/haber/istanbul-gelisim-universitesi-8188-ogrencisini-mezun-etti>

SİBER SALDIRILARDA EN ZAYIF HALKA ŞİRKET KULLANICILARI

22 HAZİRAN 2022



Eğitimden sağlığa, alışverişten vatandaşlık işlemlerine birçok işlem sanal ortamda gerçekleştiriliyor. Fiziksel ortamdaki sanal ortama geçen tüm işlemlerde siber saldırılarla karşılaşma ihtimali de arttı. İstanbul Gelişim Üniversitesi **Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen**, saldırı kaynaklarının çok ucuz ve yaygın olarak bulunabilmesi ve karşılığındaki risk ve ceza oranının oldukça düşük olması saldırganların bu geçişini cesaretlendirdiğini belirtti.

KURUMSAL ŞİRKETLERE, SİBER SALDIRILARA KARŞI ÇALIŞANLARINI BİLİNÇLENDİRMELİ UYARISI

Siber güvenlik alanında alınabilecek önlemler genel olarak üç temel boyutta ele alındığını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği öğretim üyesi **Dr. Serkan Gönen**;

“İlki güvenlik duvarı yani son kullanıcı güvenliği (anti virüs, anti spam, vb.), ağ erişim kontrolü gibi teknik donanım ve yazılımları kapsamaktadır. İkinci boyutu ise standartlar ve politikalarıdır. Son boyut olan ve genellikle en az değer verilen boyut ise siber güvenlik farkındalığıdır. Diğer bir ifadeyle kullanıcı boyutudur. ‘Bir zincir ancak en zayıf halkası kadar kuvvetlidir’ prensibinden hareketle, siber güvenlik alanında da en zayıf halka insan faktörü olarak nitelendirilen kullanıcılarıdır. Çünkü istenildiği kadar son teknoloji ürünleri, en pahalı siber güvenlik donanımları ve yazılımları temin edilirse edilsin, kullanıcıların siber güvenliğinin önemi hakkında farkındalığı artırılmadığı sürece söz konusu yatırımlar atıl ve yetersiz kalmaktadır.” dedi.

<https://gelisim.edu.tr/haber/tuba-enerji-sohbetlerinin-16ncisi-rector-prof-dr-bahri-sahin-moderatorlugunde-gerceklesti>
<https://gelisim.edu.tr/haber/siber-saldirilar-da-en-zayif-halka-sirket-kullanicilari>

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
ETKİNLİK PROGRAMI

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
27.06.2022 - 03.07.2022						
30.06.2022	09.30-15.30-	Diğer	Al Nahda Lisesi Mezuniyet Töreni Etkinliği	J Blok Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu	Mezuniyet töreni gerçekleştirilecektir.	İstanbul Gelisim Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Müdürlüğü
30.06.2022	20.00	Seminer	Enflasyon	Google Meet	Enflasyon hakkında bir seminer gerçekleştirilecektir.	İstanbul Gelisim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı/ Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik



İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ



www.gelisim.edu.tr

[f](#) gelisimedu [t](#) gelisimedu [@](#) igugelisim